
 

 

 

 

 

 

 

寒冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

中央区における多職種間の切れ目のない情報共有と連携・協働を考え、本人の思い・考えや 

価値観を多職種でつないでいくことの大切さを話し合うことを目的とした交流会を開催いた 

します。ご多用のところと存じますが、ぜひご参加ください。 

記 

◇日 時：令和８年１月２８日（水）１４：００～15：45（１３：４５受付開始） 

◇場 所：兵庫県医師会館 6階４～６会議室（中央区磯上通 6丁目 1-11） 

◇定 員：５０名 

◇内 容：1) ミニ講義：多職種の連携・協働で ACP を繋ぐためには（仮）    

         講師：緩和ケア認定医 竹中 かおり氏 

2) グループワーク 

◇参加対象：中央区内病院 病棟・連携部門担当者 

在宅支援者（訪問看護、居宅介護支援事業所、あんしんすこやかセンター、他） 

◇参加費：無料 

◇申 込：下記申込用紙にて、1 月 21 日（水）までに FAXでお申込みください。 

※申込者多数の場合は 1 事業所 1 名の参加と調整させていただくことがあります。 

 その時はご連絡させていただきます。 

※会場に駐輪場/駐車場はございません。公共交通機関をご利用の上お越しください。 

※気象状況等により、交流会開催が中止・変更になる場合は、電話で連絡いたします。 

◇問合せ先：中央区医療介護サポートセンター辻村・加藤 TEL：078-272-3001    以上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

申込〆切：令和８年１月 21 日（水）  

送信先：中央区医療介護サポートセンターあて FAX：０７８－２７２－３００２ 

 

事業所名 電話番号 

  

参加者 

氏名 

               

                     （職種：              ） 

 

                     （職種：              ） 

その人らしい「生きる」を支える～多職種協働でつなぐ本人の思い～ 

（共催：中央区在宅医療･介護連携推進協議会、中央区医療介護サポートセンター） 

第９回中央区多職種連携交流会 


